

Tandlæge Anne-Mette Fogemann ApS

Ordrupvej 101, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 31 46 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Anne-Mette Fogemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Anne-Mette Fogemann ApS
Ordrupvej 101
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 31 46 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne-Mette Fogemann

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -124.295 kr. mod -229.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.702.221	2.123.534
2 Personaleomkostninger	-2.312.632	-1.894.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-373.808	-367.727
Driftsresultat	15.781	-138.808
Øvrige finansielle omkostninger	-175.134	-155.126
Resultat før skat	-159.353	-293.934
Skat af årets resultat	35.058	64.451
Årets resultat	-124.295	-229.483
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-124.295	-229.483
Disponeret i alt	-124.295	-229.483

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.051.008	1.126.080
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.051.008	1.126.080
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	972.208	1.230.849
	Materielle anlægsaktiver i alt	972.208	1.230.849
5	Deposita	121.556	101.615
	Finansielle anlægsaktiver i alt	121.556	101.615
	Anlægsaktiver i alt	2.144.772	2.458.544
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.769	290.303
	Igangværende arbejder for fremmed regning	236.200	82.846
	Udskudte skatteaktiver	311.696	276.638
	Andre tilgodehavender	3.524	31.492
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.306
	Tilgodehavender i alt	900.189	690.585
	Likvide beholdninger	378.182	19.898
	Omsætningsaktiver i alt	1.278.371	710.483
	Aktiver i alt	3.423.143	3.169.027

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.106.695	-982.400
	Egenkapital i alt	-1.056.695	-932.400
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	107.416	43.753
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	107.416	43.753
	Gæld til pengeinstitutter	0	981.605
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.410	194.159
	Anden gæld	4.267.012	2.881.910
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.372.422	4.057.674
	Gældsforpligtelser i alt	4.479.838	4.101.427
	Passiver i alt	3.423.143	3.169.027
1	Særlige poster		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-752.917	-702.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.483	-229.483
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-982.400	-932.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.295	-124.295
	50.000	-1.106.695	-1.056.695

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020
Indtægter:	
Kompensation som følge af Covid-19	333.356
	<u>333.356</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	333.356
Resultat af særlige poster netto	<u>333.356</u>

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.017.323	1.653.111
Andre omkostninger til social sikring	15.238	12.307
Personaleomkostninger i øvrigt	280.071	229.197
	<u>2.312.632</u>	<u>1.894.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
3. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2020	1.501.440	1.501.440	
Kostpris 31. december 2020	1.501.440	1.501.440	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-375.360	-300.288	
Årets afskrivninger	-75.072	-75.072	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-450.432	-375.360	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.051.008	1.126.080	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2020	2.069.205	2.046.705	
Tilgang i årets løb	40.095	22.500	
Kostpris 31. december 2020	2.109.300	2.069.205	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-838.356	-545.701	
Årets afskrivninger	-298.736	-292.655	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.137.092	-838.356	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	972.208	1.230.849	
5. Deposita			
Kostpris 1. januar 2020	101.615	101.615	
Tilgang i årets løb	19.941	0	
Kostpris 31. december 2020	121.556	101.615	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	121.556	101.615	
6. Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	Gæld i alt 31/12 2020	31/12 2020	
Anden gæld	107.416	107.416	0
	107.416	107.416	0
